PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016
EDITAL Nº 118/2016

PUBLICAÇÃO Nº 004/2016

Dispõe sobre a análise e resultado dos pedidos de
isenção da taxa de inscrição do Concurso Público da
Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, Estado do
Paraná, aberto pelo Edital nº 118/2016.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO:

1. O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CARGO
DATA DE

NASCIMENTO
RESULTADO JUSTIFICATIVA

45800113 EDNA APARECIDA DE SOUZA

ACS - EQUIPE ESF Nº 05 CENTRO
NIS II: B.

CAMILOTTI/MULLER/KM3/KM5/K
M7/L GIORDANI

13/03/1980 DEFERIDO

45800057 LIANDRA ROSSETTI SILVERIO
ACS - EQUIPE ESF Nº 05 CENTRO

NIS II: B. MIOR/STA CRUZ/PARTES
CENTRO/B SCHIAVINI

12/03/1970 INDEFERIDO
PUBLICAÇÃO 001/2016 – ITEM 3.4 – II) NÃO APRESENTOU
FOLHA RESUMO DO CADASTRO ÚNICO E NÚMERO DE
IDENTIFICAÇÃO SOCIAL (NIS)

45800014 ILMA FINAUR DE LIMA AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA 27/11/1966 DEFERIDO

45800137 NEIDE BATISTA DA SILVA AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA 02/09/1979 DEFERIDO

45800249 VERIDIANA DE OLIVEIRA DUTRA AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA 25/12/1981 DEFERIDO

45800224 ANE KARINE FERNANDES PAES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/05/1987 INDEFERIDO
NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA EM PUBLICAÇÃO
001/2016

45800090 ARLETE DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 09/07/1974 DEFERIDO

45800010 CELINA NONNEMACHER ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16/05/1991 DEFERIDO

45800199 DIEGO ALEXANDRE CASIRAGHI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/12/1995 INDEFERIDO
PUBLICAÇÃO 001/2016 – ITEM 3.4 – II) NÃO APRESENTOU
FOLHA RESUMO DO CADASTRO ÚNICO E NÚMERO DE
IDENTIFICAÇÃO SOCIAL (NIS)

45800182 EVERTON NUNES DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 23/09/1994 INDEFERIDO
NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA EM PUBLICAÇÃO
001/2016

45800031 GEOVANI VALCARENGHI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 24/10/1997 DEFERIDO

45800258 MARIA DE LURDES DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/08/1972 DEFERIDO

45800133 PATRICIA MACIEL MOREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 27/09/1979 INDEFERIDO
NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA EM PUBLICAÇÃO
001/2016

45800078 RAQUEL SILVA RIBEIRO SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30/12/1996 INDEFERIDO
NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA EM PUBLICAÇÃO
001/2016

45800060 TAMARA CRISTINA CARDOSO DUARTE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 23/05/1994 DEFERIDO

45800082 THARLINE BUENO DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16/06/1993 INDEFERIDO
PUBLICAÇÃO 001/2016 – ITEM 3.4 – II) NÃO APRESENTOU
FOLHA RESUMO DO CADASTRO ÚNICO E NÚMERO DE
IDENTIFICAÇÃO SOCIAL (NIS)

45800109 ADERLEIDE VENTURIN MACHADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 22/03/1984 INDEFERIDO
NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA EM PUBLICAÇÃO
001/2016

45800009 ITAMAR BORTOLAZZI JUNIOR AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14/10/1993 INDEFERIDO
NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA EM PUBLICAÇÃO
001/2016

45800152 RAQUEL FÁTIMA DE BASTIANO POLEZE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 17/05/1986 INDEFERIDO
NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA EM PUBLICAÇÃO
001/2016

45800256 RENATA LOPES DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25/09/1977 INDEFERIDO
NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA EM PUBLICAÇÃO
001/2016

45800007 JORGE RENNÊ NASCIMENTO CRUZ CIRURGIÃO DENTISTA 05/01/1988 DEFERIDO

45800079 DENISE MARTINS VIEIRA COELHO ENFERMEIRO 27/06/1980 INDEFERIDO
NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA EM PUBLICAÇÃO
001/2016

45800004 ELIANE MARIA KLAKONSKI ENFERMEIRO 24/12/1983 DEFERIDO

45800193 RUBIANE RODRIGUES ENFERMEIRO 10/06/1982 INDEFERIDO
PUBLICAÇÃO 001/2016 – ITEM 3.4 – II) NÃO APRESENTOU
FOLHA RESUMO DO CADASTRO ÚNICO E NÚMERO DE
IDENTIFICAÇÃO SOCIAL (NIS)

45800041 ISMAEL DE OLIVEIRA ENGENHEIRO CIVIL 21/11/1965 INDEFERIDO
NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA EM PUBLICAÇÃO
001/2016

45800107 JÉSSICA CAMILA SUZIN ENGENHEIRO CIVIL 28/06/1993 INDEFERIDO
NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA EM PUBLICAÇÃO
001/2016

45800189 THAIS ELENIZE DE SIQUEIRA ENGENHEIRO CIVIL 09/02/1994 DEFERIDO

45800123 GEAN PAULO POLESE SZNICER MÉDICO VETERINÁRIO 12/02/1993 INDEFERIDO
NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA EM PUBLICAÇÃO
001/2016

45800171 HELYVELTON CRISTIANO CENCI MÉDICO VETERINÁRIO 14/12/1977 INDEFERIDO
NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA EM PUBLICAÇÃO
001/2016

45800114 NATHACHA AGATHA MINOZZO AZEVEDO MÉDICO VETERINÁRIO 02/08/1989 DEFERIDO

45800005 ADILSON DEITOS MOTORISTA 16/04/1977 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO 001/2016 – ITEM 3.5 – D) NÃO APRESENTOU
DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO DE QUE ESTÁ
DESEMPREGADO E QUE NÃO EXERCE ATIVIDADE COMO
AUTÔNOMO

45800203
SUZANA APARECIDA SCHNEIDER
SANTANA

MOTORISTA 28/03/1975 INDEFERIDO
NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA EM PUBLICAÇÃO
001/2016

45800054 ANA FLAVIA VEBBER CONSTANTINO RUIZ NUTRICIONISTA 25/02/1992 DEFERIDO

45800235 DANIELLY ANDRIA NUTRICIONISTA 12/02/1988 INDEFERIDO
NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA EM PUBLICAÇÃO
001/2016

45800146 ISABELE DENARDI NUTRICIONISTA 13/11/1985 DEFERIDO

45800166 GILMAR FRANCISCO VOGEL OPERÁRIO 02/04/1966 INDEFERIDO
PUBLICAÇÃO 001/2016 – ITEM 3.4 – II) NÃO APRESENTOU
FOLHA RESUMO DO CADASTRO ÚNICO E NÚMERO DE
IDENTIFICAÇÃO SOCIAL (NIS)

45800116 ROBSON ADAO MARQUES OPERÁRIO 06/09/1980 DEFERIDO

45800003 MARIELI AMELIA PEREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 31/05/1989 INDEFERIDO
NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA EM PUBLICAÇÃO
001/2016

2. Os candidatos com isenção concedida terão a sua inscrição automaticamente efetivada.

3. O candidato que tiver indeferida a sua solicitação de inscrição com isenção da taxa poderá interpor recurso na forma do item 10, do Edital de
Abertura, durante o período de 28/06/2016 a 30/06/2016, através de formulário disponível no site www.fauel.org.br.

Coronel Vivida, 27 de junho de 2016

NOEMIR JOSÉ ANTONIOLLI
PRESIDENTE DA COMISSÃO

http://www.fauel.org.br/